

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายบ้านนางกุหลาบ - บ้านนางเมตตา บ้านนากะทาด หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,700.000	1.82	6,734.00	1.3848	2.52	9,325.24
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	185.000	617.55	114,246.75	1.3848	855.18	158,208.89
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	111.000	114.30	12,687.30	1.3848	158.28	17,569.37

ทักษิณ แง่พรหม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายบ้านนางกุหลาบ - บ้านนางเมตตา บ้านนากะทาด หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,700.000	399.07	1,476,559.00	1.3848	552.63	2,044,738.90
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	169.14	10,994.10	1.3848	234.22	15,224.62
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	305.000	82.97	25,305.85	1.3848	114.89	35,043.54
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	740.000	61.15	45,251.00	1.3848	84.68	62,663.58
รวมราคากลาง								2,342,774.14

ทักษิณ แง่พรหม

05 พฤศจิกายน 2568 09:46:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายบ้านนาภูหลาบ - บ้านนาเมตตา บ้านนาทะตาด หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี

ทักษิณ แง่พรหม
(ทักษิณ แง่พรหม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางน้อย งามสิทธิ์
(นางน้อย งามสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระยุทธ สุโพธิ์
(ธีระยุทธ สุโพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทักษิณ แง่พรหม

05 พฤศจิกายน 2568